
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 вересня 2022 року                          м. Біляївка                                            № 225 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається (додаток 1).  

2. Надати одноразову матеріальну допомогу постраждалим жителям с.Майори, 

житлові будинки (квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру,  спричиненої збройною агресією Російської Федерації згідно додатку  2 (додається).  

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради    Людмила БОРИСЕНКО   

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Неплій  

Надія 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

2. 

Краснощоченко 

Тамара  

Іванівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

1500,0 

 

3. 

 

Матенко 

Тетяна  

Миколаївна  

 На 

лікування 

 

2000,0 

4. Панасюк 

Тетяна 

Віталіївна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

5. Громаченко 

Валерій  

Анатолійович 

 На 

лікування 

 

2000,0 

6. Чернявська 

Лариса 

Сергіївна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

7. Трикіна 

Ксенія  

Михайлівна 

Пенсіонер У зв’язку з 

пожежею 

 

2000,0 

8. Бокань 

Юлія 

Михайлівна 

 На 

лікування 

 

3000,0 

9. Васильєва 

Наталія 

Дмитрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

10. Попов 

Валерій 

Петрович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

11. Величко 

Віра 

Іванівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

01.09.2022 № 225     



12. Воронкова 

Марія 

Юріївна 

 На 

поховання 

 
2000,0 

 

13. Деменков 

Олександр 

Іванович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

14. Скалозуб 

Геннадій 

Андрійович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

15. Мельниченко  

Євдоким 

Андрійович 

 На 

лікування 

 

2000,0 

16. Кириленко 

Ганна 

Олексіївна  

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

17. Каліна 

Алла  

Сергіївна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

18. Якименко  

Людмила 

Миколаївна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

Всього: 

38500,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

01.09.2022 № 225     

Матеріальна допомога постраждалим жителям с.Майори, житлові будинки 

(квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру,  

спричиненої збройною агресією Російської Федерації 

№ 

З/П 

П.І.Б Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1. 

 

Анісімова Людмила 

Іванівна 

с.Майори, 
вул.Паркова 5 кв 6 

2500,0 

 

2. 

Богатчук Віктор 

Петрович 

с.Майори, 

вул.Садова,10 

4000,0 

 

3. 

 

Висоцька Марина 

Петрівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 4 кв.4 

4000,0 

4. Гаврилица Микола 

Васильович 

с.Майори, 

вул.Гагаріна,15 

1500,0 

5. Горбан Олена 

Миколаївна 

с.Майори, 
вул.Шевченко, 1 

кв.5 

2000,0 

6. Гречна Надія 

Миколаївна 

с.Майори, 

вул.Паркова 2 кв.7 

6000,0 

7. Грицанюк Світлана 

Миколаївна 

с.Майори, 

вул.Шкільна 9 а 

1500,0 

8. Делова Ольга 

Михайлівна 

с.Майори, 

вул.Шевченко 2 кв.9 

3000,0 

9. Демяненко Юрій 

Володимирович 

с.Майори, 

вул.Паркова 1 кв.9 

16300,0 

10. Дівущак Олена 

Петрівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 1 кв.4 

1000,0 



11. Довженко Галина 

Вікторівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 3 кв.2 

2500,0 

12. Довженко Світлана 

Брониславівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 1 кв.6 

14500,0 

13. Капустинська Наталія 

Анатоліївна 

с.Майори, 

 вул.Шевченко 3 а 

1500,0 

14. Кисляков Олексій 

Петрович 

с.Майори, 

вул.Паркова 6 кв1 

4000,0 

15. Логін Костянтин 

Георгійович 

с.Майори, вул. 

Л.Українки, 21 

6000,0 

16. Мартолога Микола 

Васильович 

с.Майори, 

вул.Садова,6 

1000,0 

17. Мягкова Ірина 

Анатоліївна 

с.Майори, 

,вул.Шкільна 15 а 

14000,0 

18. Ніязова Світлана 

Іванівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 2 кв.8 

25000,0 

19. Олійник Ігор 

Віталійович 

с.Майори, 

вул.Шевченко, 5 

1000,0 

20. Омельчук Тетяна 

Миколаївна 

с.Майори , 

вул.Шкільна,11 

2000,0 

21. Панаєт Євгеній 

Євгенійович 

с.Майори, 

вул.Садова,2 

10000,0 

22. Пронь Юлія 

Олександрівна 

с.Майори, 

вул.Гагаріна, 14 

2500,0 

23. Прус Володимир 

Леонідович 

с.Майори, 

вул.Садова,11 

2000,0 



 

 

 

 

24. Сидорук Валентина 

Іванівна 

с.Майори, 

вул.Гагаріна,8а 

2000,0 

25. Тодоров Михайло 

Володимирович 

с.Майори, 

вул.Паркова 1 кв.7 

15500,0 

26. Циснецька Сніжана 

Миколаївна 

с.Майори, 

вул.Паркова 3 кв.3 

2000,0 

27. Чернега Оксана 

Василівна 

с.Майори, 

вул.Паркова 5 кв.1 

1000,0 

28. Шамкий Петро Якович с.Майори, 

вул.Шкільна 13 

3000,0 

29. Шкіца Лідія Сидорівна с.Майори, 

вул.Гагаріна, 18 

2000,0 

30. Устименко Олександра 

Григорівна 

с.Майори, 
вул.Паркова 6 кв 

2 

2500,0 

31. Брагар Віра 

Володимирівна 

с.Майори, 

вул.Комарова,3 

3000,0 

32 Кондратюк Алла 

Дмитрівна 

с.Майори, 
вул.Шевченко, 1 

кв.8 

3000,0 

Всього: 161800,0 


